RITENUTO di procedere all’affidamento dei lavori per l’intervento di messa in sicurezza della facciata nord, 

degli impianti elettrici, di antintrusione, di rilevazione incendi e per il superamento delle barriere 

architettoniche della Chiesa delle Sacre Stimmate di San Francesco a Roma, per un importo di € 

586.377,94 (euro cinquecentoottantaseimilatrecentosettantasette/94); 

VISTO CHE l’Agenzia nazionale per l’attrazione degli investimenti e lo sviluppo d’impresa S.p.A. (di 

seguito, “Invitalia”) agisce in qualità di Centrale di Committenza per l’aggiudicazione dell’appalto 

per conto del Ministero del Turismo (“Stazione Appaltante”), ai sensi degli articoli 62 e 63 del